
blad 1 van 1  

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 9 mei 2017; 
 
      
 
      
 

BESLUIT 

 
 

▪ de grondexploitatie De Del vast te stellen; 
 

▪ de jaarschijf 2017 conform de grondexploitatie De Del vast te stellen voor een bedrag van  
€ 325.000,--; 
 

▪ ten aanzien van de ter inzage gelegde Notitie Grondexploitatie De Del 2017, de 
grondexploitatie en kostenspecificaties en alle daarmee samenhangende informatie de 
geheimhouding krachtens artikel 25 lid 3 Gemeentewet te bekrachtigen op grond van 
artikel 10, tweede lid aanhef en onder b. van de Wet openbaarheid van bestuur. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 23 mei 2017, 
de griffier (wnd) 
J.van Rooij 

de voorzitter 
drs. J.H. Klein Molekamp 

 
 


